CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lục , ngày      tháng     năm 2016.

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là :  Lê Thị Thùy Mai

Chức vụ :  Kế toán Công an huyện Bình Lục

Thực hiện sự chỉ đạo của lãnh đạo đơn vị, đội CS ĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục làm khẩu hiệu tuyên truyền phòng, chống ma túy năm 2016 .

Xét báo giá của 03 đơn vị trên địa bàn huyện gửi tới đơn vị.

1.Cửa hàng Lê Đức Thắng

2. Cửa hàng Lê Quốc Hưng

3. Cửa hàng Nguyễn Thị Nga

Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Cửa hàng Nguyễn Thị Nga có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng khẩu hiệu tuyên truyền treo tại các trục đường chính của  của 19 xã, thị trấn phục vụ lễ ra quân năm 2016.

Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục  duyệt cho ký hợp đồng làm khẩu hiệu tuyên truyền treo tại các trục đường chính của  của 19 xã, thị trấn phục vụ lễ ra quân năm 2016 với Cửa hàng Nguyễn Thị Nga- Địa chỉ : Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục- Hà Nam .
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT